
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kai nuotrauka siunčia klaidingą žinutę

 					
 
Ar mokame skaityti šuns kūno kalbą ir ką sako fotografo sustabdyta akimirka?
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gyvūnų gerovė: veisėjams tai rūpi!

 					
 
Lietuvos kinologų draugija liepos 18 d. gavo raštą iš Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacijos (LGTAO) dėl šunų veisėjų veiklos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teises

 					
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susitinkame su draugais, pramogaujame.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Didėja baudos gyvūnų kankintojams

 					
 
Nuo 2017 m. įsigaliojo naujasis Administracinių teisės pažeidimų kodeksas, kuriame yra pakeitimų, susijusių su gyvūnų gerovės pažeidimais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					LKD organizuoja tarptautinę konferenciją

 					
 
„Gyvūnus mylinti visuomenė: gerosios praktikos, pokyčiai ir perspektyvos“ – tarptautinė konferencija Vilniuje.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kiek galima atidėlioti ženklinimą?

 					
 
Lapkričio 25 d. Seimo Kaimo reikalų komitetas balsavo prieš privalomąjį šunų, kačių ir šeškų ženklinimą, kuris turėjo įsigalioti nuo 2016 m. sausio 1 d.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Diskusijos dėl privalomojo ženklinimo tęsiasi

 					
 
LR Seimo Kaimo reikalų komitete lapkričio 18 d. vėl buvo svarstytos įstatymo pataisos dėl privalomojo naminių gyvūnų ženklinimo.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Projektas „Gyvenimo mokykla prieglaudinukams“

 					
 
Lapkričio 14 dieną startuoja projektas „Gyvenimo mokykla  prieglaudinukams“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Naujos Gyvūnų apsaugos įstatymo pataisos

 					
 
2015 06 23 LR Seimas priėmė įstatymų pataisas, kuriomis numatyta smarkiai sugriežtinti atsakomybę už žiaurių elgesį su gyvūnais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Skirstys šunis „pagal būdingus požymius“

 					
 
Sausio 21 d. Seime po pateikimo pritarta Gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo pakeitimo projektui, pagal kurį dokumentų neturintys šunys prie pavojingų ir kovinių bus priskiriami pagal jų išvaizdą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kinologai dalyvavo EK konferencijoje

 					
 
Spalio 28 d. Briuselyje įvyko Europos Komisijos konferencija „Šunų ir kačių gerovė Europos Sąjungoje“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Didės gyvūnų augintojų atsakomybė

 					
 
LR Seime diskutuota gyvūnų gerovės klausimais, pateikti siūlymai griežtinti šeimininkų atsakomybę.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Griežtinti bausmes ir didinti atsakomybę

 					
 
Kaimo reikalų komitetas birželio 26 d. sukvietė komiteto narius ir gyvūnų gerove besirūpinančius asmenis į bendrą posėdį.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Privalome paisyti gyvūnų teisių

 					
 
Gyvūnų teisių gynėjai pasisako prieš neatsakingą veisimą ir naminių gyvūnų pardavinėjimą turguose bei kt. netinkamose vietose.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Būkite atidūs įsigydami augintinį

 					
 
Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija (LGTAO) ragina žmones būti atidiems ir elgtis atsakingai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Seimo nariai – už gyvūnų gerovę

 					
 
LR Seimo nariai, neabejingi gyvūnų gerovei, susibūrė į parlamentinę grupę „Už gyvūnų gerovę ir apsaugą“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Aptarti nauji gyvūnų gerovės projektai

 					
 
Austrijos ambasadoriaus žmonai p. Gudrun Köller pakvietus, sausio 17 d. susitiko gyvūnų gerovės specialistai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Naujasis Gyvūnų globos įstatymas

 					
 
Spalio 3 d. LR Seimas priėmė naujas Gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo pataisas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulinė gyvūnų globos diena

 					
 
Kinologai dalyvavo Pasaulinės gyvūnų globos dienos renginiuose.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Europos Parlamentas – už šunų ženklinimą

 					
 
Europos Parlamentas (EP) 2012 m. liepos 4 d. patvirtinto dvi svarbias rezoliucijas, susijusias su gyvūnų gerove. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Daugiausia diskusijų – dėl „agresyviųjų“ sąrašo

 					
 
Lietuvos kinologų draugijos atstovai kovo 28 d. dalyvavo LR Seimo Kaimo reikalų komiteto pasitarime dėl Gyvūnų gerovės įstatymo projekto.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					VMVT – už gyvūnų gerovę

 					
 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba ragina nepamiršti gyvūnų gerovės.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					LKD surengė Tarptautinę konferenciją

 					
 
Vasario 5-6 d. Vilniuje įvyko Tarptautinė gyvūnų gerovės konferencija „Atsakingas gyvūnų augintinių savininkas“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Lenkijos Seimas priėmė griežtesnį Gyvūnų apsaugos įstatymą

 					
 
1998 m. Lenkijos Seimas buvo priėmęs Gyvūnų apsaugos įstatymą. Bėgant laikui, nemažai šio įstatymo punktų morališkai paseno, be to, Europos Sąjungos šalyse narėse siekiama laikytis vieningos gyvūnų gerovės politikos…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vilniuje įvyko Tarptautinė gyvūnų gerovės konferencija

 					
 
Gegužės 5-6 d. Vilniuje, LR Seimo konferencijų salėje, įvyko tarptautinė konferencija „Gyvūnų gerovė Baltijos regione“. Dvi dienas trukusioje konferencijoje dalyviai dalijosi gyvūnų gerovės patirtimi, diskutavo gyvūnų globos klausimais, o baigiantis renginiui priėmė bendrą Deklaraciją.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Baltijos jūros regiono Gyvūnų gerovės konferencija

 					
 
Tarptautinė konferencija „GYVŪNŲ GEROVĖ BALTIJOS REGIONE: ATSAKINGAS LAIKYMAS IR GEROJI PRAKTIKA“ Vilniuje, gegužės 5-6 d., LR Seimo konferencijų salėje…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ruošiamasi Tarptautinei gyvūnų gerovės konferencijai

 					
 
Gegužės 5-6 d. Vilniuje organizacijos „Žmonės už gyvūnus“ (ŽUG) ir su ja susijusių organizacijų iniciatyva organizuojama Tarptautinė gyvūnų gerovės konferencija. Daugiau informacijos http://www.carodog.eu

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vaikai sukūrė „Gyvūnų teises“

 					
 
Spalio 27-ąją paskelbti vaikų, gyvenančių šalies vaikų globos namuose, kūrybos konkurso „Sukurk gyvūnų teises“ rezultatai. Nuo spalio 4-os iki 19-os d. vykusiam konkursui buvo pateikti 135 darbai iš 30 vaikų globos įstaigų. Konkurse dalyvavo virš 200 jaunųjų kūrėjų, nuo pačių mažiausių iki 18 met...
                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pasaulinė gyvūnų globos diena

 					
 
Spalio 4-ąją buvo paminėta Pasaulinė gyvūnų globos diena. Šios dienos proga šventinis renginys įvyko Lietuvos jaunųjų gamtininkų centre (LJGC) Vilniuje. Parodomąją programą šventės metu demonstravo LKD jaunosios hendlerės. Draugija konkursų nugalėtojams įsteigė prizų…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Susitikimas-diskusija su gyvūnų gerovės eksperte dr. M.Wartenberg

 					
 
„Gyvūnų gerovė – tai piliečių valios išraiška, sveikinu ir džiaugiuosi, kad šioje srityje jūs nemažai nuveikėte“,– tokiais žodžiais susitikimą pradėjo Tarptautinės gyvūnų gerovės organizacijos „4 Pfoten“ Europos viešosios politikos biuro Briuselyje vadovė dr. Marlene Wartenberg.


                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Žmonės už gyvūnus

 					
 
„Žmonės už gyvūnus“ (ŽUG) – naujas visuomeninis judėjimas. Savo veiklos planus jis pristatė praėjusį balandį ir per gana trumpą laiką jau spėjo nemažai nuveikti.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Gyvūnų gerovės įstatymo projektas

 					
 
Visuomeninių organizacijų atstovų bei gyvūnų gerovės specialistų darbo grupė, kurioje dirbo bei pasiūlymus teikė ir LKD atstovai, 2010 m. gegužės mėn. baigė rengti LR Gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo pakeitimo įstatymo projektą. Įstatymo projektas bus pateiktas svarstyti LR SeimuiR...
                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
